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Woonplaats*

Amsterdam

Straat*
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Keizersgracht
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Keizersgracht
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Kadastrale gemeente*
Amsterdam
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143 A
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Gemeente*

Amsterdam
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Provincie*
Noord-Holland

House letter* Toev.* Postcode*
1015 CK
1015 CK
1015 CK
1015 CK
1015 CK
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1015 CK
1015 CK
Sectie* Kadastraal object*
M 6196
M 6196
M 6196
M 6196
M 6196
M 6196
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M 6196
M 6196
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Appartement aanduiding

A10
A15
ATl
A8
A9
A3
A5
A13
A6
A4
Al

S P9 Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
%ﬁt’; Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
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3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl
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Einfo@cultureelerfgoed.nl

Woonplaats* Situering
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam

Locatie

Grondperceel
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Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Amsterdam M 6196 A2
Amsterdam M 6196 A4
Amsterdam M 6196 A7
Amsterdam M 6196 Al12

Omschrijving**

PAND met gevel (XVIII) onder rechte lijst (XIX), met gebeeldhouwde stoep (XVIII) en deur uit XIX A. Inwendig: in de door een schot
verdeelde zijkamer een fraaie plafondschildering (XVIIIa).

Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Woningen en woningbouwcomplexen Woonhuis(K) Woonhuis
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